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1. Overall Description:

RAN2 has discussed the baseline NR HO procedure, including handover preparation and execution phase. RAN2 would like to ask RAN1 and RAN4 the following related questions:
Questions to RAN1: 
· Is it required to include antenna-related information (i.e. similar to LTE’s antennaInfoCommon parameter) and DL carrier frequency (similar to LTE’s sourceDL-CarrierFreq parameter) in the AS Configuration (AS-Config) sent as a part of HO REQUEST?

· Is it necessary to inform the UE in HO command about the target cell’s carrier bandwidth?

Question to RAN4: 

· Is it necessary to inform the UE in HO command about the target cell’s Additional Spectrum Emission?
2. Actions:

RAN2 respectfully asks RAN1 and RAN4 to provide the answers to the questions listed above. 
3. Date of Next RAN2 Meetings:

RAN2#99bis
9 - 13 October 2017
Prague, Czech Republic
RAN2#100
27 Nov - 1 Dec 2017
Reno, Nevada, US

